ПРОТОКОЛ № 3

Заседания общественной комиссии по организации общественного обсуждения
проекта муниципальной программы формирования современной городской среды

на территории Белоярского городского поселения на 2017 год, проведения
комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также для

осуществления контроля за реализацией муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории Белоярского

городского поселения на 2017 год»

Р.п. Белый Яр 20.06.2017

14-30

Присутствовали:

Родиков А.С. -  заместитель Главы Верхнекетского района по промышленности,
ЖКХ, строительству, дорожному комплексу и безопасности;
Мамзин А.С. -  заместитель Главы Белоярского городского поселения;
Богдан Т.А. -  директор ООО «УК Веста»,
Высотина С.В. -  председатель Совета Белоярского городского поселения;
Прозорова Е.И. -  член Общероссийского народного фронта Томской области;
Уралова Н.А. -  депутат Совета Белоярского городского поселения;
Прозоров А.В. -  депутат Думы Верхнекетского района.

Повестка заседания:

Рассмотрение и утверждение дизайн проектов общественных и дворовых
территорий, включенных в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории Верхнекетского района на 2017 год»:

• представление дизайн проекта придомовой территории р.п. Белый Яр
ул. Свердлова д. 14;

• представление дизайн проекта придомовой территории р.п. Белый Яр
ул. Свердлова д. 16;

• представление дизайн проекта общественной территории зоны
отдыха граждан на озере Светлое р.п. Белый Яр

Заключение общественной комиссии:

1. Утвердить дизайн проекты дворовых территорий, включенных в
муниципальную программу «Формирование современной городской среды
на территории Верхнекетского района на 2017 год».

2. Утвердить дизайн проект общественной территории, включенных в
муниципальную программу «Формирование современной городской среды
на территории Верхнекетского района на 2017 год».

Председатель комиссии:
Члены комиссии:

. Мамзин
Родиков

Протокол вела:

Е.И. Прозорова
А.В. Прозоров
С.В. Высотина
Н.А. Уралова

Е.Н. Чупина